ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 25
п. Зональная Станция

20.03.2013 г.

11-е собрание IIІ-го созыва

Об избрании председателя и секретаря

Совета Зональненского сельского
поселения

Проведя открытое голосование по выборам председателя и секретаря Совета Зональненского сельского  поселения, Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета Зональненского сельского поселения третьего созыва Пучкину Юлию Александровну.
2. Избрать секретарем Совета Зональненского сельского поселения третьего созыва Ковальчук Галину Леонидовну.
3. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение».

Председатель Совета Зональненского                                       И.о. Главы поселения

сельского поселения                                                                    (Главы  Администрации)

__________________Ю.А. Пучкина                                      ________________Ю.В. Потехин